PROVIN: T2 DI ENNA

Unita di Progetto
Ambiente, Protezione Civile ¢ Servizi Tecnico-Manutentivi

DETERMINAZIONE DEL CAPO UNITA’ DI PROGETTO K°{

. - ,’j f{”,{' J?*;/wj/”'» z’) Ji}” /
Determinazione N, / _f 1704 del 00 /0 /4 4

OGGETTO: RIACCERTAMENTO DEIRESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL 31/12/2613 DI

COMPETENZA DELL'UNITA' DI PROGETTON. 1.

L anno duemilaquattordici add; - 771ﬁ“_‘m del mesedi
Capo Unita di Progetto.




IL CAPO UNITA' DI PROGETTO

Preso atto che, a norma dell'art. 228 comma 3° del D.L.vo n. 267 del 18/08/2000, deve provvedersi al
riaccertamento det residut attivi e passivi, consistente nella revisione delle ragioni det mantenmmento tn tutto
od in parte dei residui stessi;

Visti inoltre gli artt. 183, 189 ¢ 190 del D.L.vo n. 267 del 18/08/2000 circa il concetto giuridico e contabile
del residuo attivo e passivo;

Esaminati tutti gli atti deliberativi di impegno di spesa assunti negli esercizi finanziari 2013 e retro, di
competerza dell'unita di Progetto n. 1, nonché gli accertamenti di entrata, dai quali si evince che 1 residui

attivi ammontano ad € 200,00 mentrs quelli passivi ad €3.548.930,83;

Visti gli allegati elenchi dei residui attivi e passivi di competenza dell'Unita di Progetto n. 1, redatti a norma
delle sopracitate disposizioni di legge;

Visto il regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
Visto 'ordinamento EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Visto lo statuto dell'Ente;

DETERMINA

di approvare il riaccertamento dei residui attivi ¢ passivi al 31/12/2013 di competenza dell'Unita di Progetto
n. 1, di cui € 200,00 residui attivi ed € 3.548.930,33 res’dui passivi, di cui agli allegati elenchi facenti parte

integrante del presente atto.



Letto, approvato ¢ sottoscritto;

1. RESPONSABILE DELL'UNITA’ DIPROGETTO N.1
“ Ambiente, Protezione Civile e Servizi Tecnico - Manutentivi”

F.to Dott. Eugenio Diliberto

Al sensi dei 4° comma dell’ Art. 151 Decreto Legislativo 267/2000 il sottoscritio Ragioniere
Capo appone il favorevole visto di regolarita contabile, ¢d attesta la copertura finanziaria .

II. RAGIONIERE CAPO
F.to Rag. Antonio Zuccala

Il presente provvedimento ¢ divenuto csecutivo ai sensi della sopra citata norma in data
0£-€3%l , giomo in cui il Ragioniere Capo ha apposto il visto di copertura finanziaria
della spesa.

Pubblicato ail'Albo Pretorio On Line di questo Comune giorno ¢ per quindici
AOIN congecutivi,

(L MESSO COMUNALE L BEGRETARIO GENERALE

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo.

Barrafranca, i

L CAPO SETTORE




e IR

NP Do ipEn D

COMUNE DI BARRAFRANCA_

ELENCO DEI RESIDUI DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANNO

2013

ENTRATE




GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ ANNO 2013 Pag. 2
{ Data di stampa 28-02-2014))

[ Codice | Responsabile Capitolo B ]
[ 12 | DR. EUGENIO DILIBERTO ]
Capitolo | Artic. Descrizione B ~ Cod.Bilancio Accertato a residui
T 4006 _ 0 PROVENTI DI CONCESSIONI CIMITERIALLIAREE. LOCULL COLOMBAR! OSSARI ECC | 4014050 T 442 50

,,,,, Mum. | Data | T Causale dell'Operazione S Y | _Data_ | | ____RESIDUO
106 | 31-12-13 | SUOLO CIMITERIALE DICEMBRE 2013 | -0 200.00
TOTALE RESIDUI ANNO 201 s T 20000
TOTALE CAPITOLO 200,00
. _ [ "Resiuo ]

TOTALE RESPONSABILE 12 — RESIDUO
DR, EUGENIO DILIBERTO . 200,00

_ [ RESIDUD

|_TOTALE GENERALE - RIEPILOGO FINALE _ ) _ 20000




w\\ﬁx\ .\), .\Mw ! .\w \___ u 7 e T T a,;, 3 -
A i { \\M Fhes ey £ 48 K

COMUNE DI BARRAFRANCA

ELENCO DEI RESIDUI DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANNO

2013

USCITE




{ Data di stampa 07-03-2014 )

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELLTAMNO 2013

[ Codice | Respensabile Capitolo
L 12 | DR. EUGENIO DILIBERTO j
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1087 10 SPESE PER MANUTENZIONE E DI FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICT TECN (LAVORI N ECONOMIA] 1010603 498503
Mum. Data T, Causate dell’Operazione T. Data RESIDUO
272 18-09-13 FORNITURA GAS METANO ANNG 2013 1.200.00
286 24-09-13 ACQUISTO DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE COLLETTIVA PER GLI OPERA! COMUNALL Ur 29-08-13 484 00
306 09-10-13 ANTICIPO ALUECONOMO SPESE DI ECONOMATO IV TRIMESTRE 2013 Cs 07-10-13 193091
TOTALE RESIDUI ANNO 2013 1.877.91
TOTALE CAPITOLO 1.877.91
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui |
1325 0 SPESE PER | SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE E PRONTO INTERVENTO 1030103 495 66
~ Num. | Data T Causale dell'Operazione T. Data RESIDUO i
T, APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE CON LE ORGANIZZAZION! DI VOLONTARIATO PER LA MITIGAZONE DFEL RIESHD = N A
283 ‘ 01-10-13 IDRAULICO PERIODO INVERNALE 2013/2014 GM | 27-09-13 2000.00
N “PROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE CON LE ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO PER LA “VIDEDSARVE GLIANTA =
294 m 01-10-13 FINALIZZATA ALUA TUTELA AMBIENTALE " 81 GM | 27-08-13 500.00
TOTALE RESIDUI ANNO 2013 2.500,00
TOTALE CAPITOLO 2.500.00
Capitolo Artic, Descrizione | Cod.Bilancio I Impegnato a residui
1666 0 SPESE O MANUTENZIONE ORDINARIA £ GESTIONE DEI CIMITERI COMUNALT E DEGLI UFFICI PREPOSTI AL SERVIZIS | 1100503 i 94890
| Num. | Data T Causale dell'Operazione L T. | Data RESIDUO
i 175 _, 14-06-13 k POSTIPER LA CONSERVAZIONE DELLE SALME NEL CIMITERO COMUNALE I €S ] 03-06-13 700.00




GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZION! A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 3
{ Data di stampa 07-03-2014 )
| 279 [ 18-09-13 | ENERGIA ELETTRICA ANNG 2013 0] 1.000,00]
TOTALE RESIDUI ANNO 2013 1.700,00
TOTALE CAPITOLO 1.700,00
| Capitolo [ Artic. Descrizione Ced.Bilancio Impegnato a residui
1690 _ 0 SPESE DI GESTIONE DEGLT ACQUEDGTTI COMUNALY 1090403 516.820.92
Num. Data T. Causale del’Operazione Atto T. | Data RESIDUO -
225 15-02-10 ACOU 2 ELETTROPDMPE SOMMERSE 89 S % 10-02-10 948 a1
- [ TOTALE RESIDUI ANNO 2010 948,91
98 18-03-11 ACQUISTO DHUN MOTORE DI SOLLEVAMENTO VASCA “GURRETTA" 154 CSs 03-03-11 5.000.00
100 18-03-11 ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO NEL SERBATOIO ORICO DI VIALE SIGNORE RITROVATO o 153 Ccs 03-03-11 2.203.02
166 31-058-11 IMPEGNO D SPESA PER | LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA (PULIZIA VASGHE] NEL SERBATOIO DI VIA § RITROUATO 335 Cs 23-05-11 3.300.00 |
;\ | TOTALE RESIDUI ANNO 2017 11.503.02 |
2682 11-07-12 FORMITURA DI IPOCLORITO DI SODIO 529 CS 06-07-12 1 07530
459 05-12-12 IMPEGNO DI SPESA PER LA SOSTITUZIONE DI UN TRATTO DI CONDUTTURA IDRICA DELLA SORGENTE “FURMA- 878 cs 22-11-12 2.980.00
532 31-12-12 AZIONE A FAVORE DELLA SOCIETA SICIIACOUE PER LA FORNITURA IDRICA RELATIVA AL 47 TRIM 2012 125 | Cs 13-02-13 106.517 17
| TOTALE RESIDUI ANNO 2012 110.572.47 |
245 % 20-08-13 LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA SOCIETA SICILIA ACQUE SPA DELLA FATTURA RELATIVA AL 3 TRIME STRE 2012 580 roupP 12-08-13 113.080 wn!
250 | 02-09-12 MPE SOMMERSE DA SCSTITUIRE NEI POZZ! GURRETTA £ CAMPO SPORTIVO 569 up 23-08-13 1




GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELLTANNG 20123 Pag. 4
{ Data di stampa 07-03-2014)
| 278 [ 180913 | | ENERGIA ELETTRICA ANNO 2013 0 40000 00 |
m 310 09-10-12 * ANTICIPO ALLECONOMO SPESE DI ECONOMATO IV TRIMESTRE 2013 561 CS 07-10-13 998 42
, IOUIDAZIONE A FAVORE DELLA SOCIET SICILIACOUE § P A DELLA FATTURA 226713 PER LA FORNITURA IBRICA RELATRA AT L -
| 325 | 22-1013 ESTRE 015 602 up 14-10-13 124.093 55
I s 31-12.13 JONE A FAVORE DELLA SOCIETA SICILIACQUE § P.A DELLA FATTURA PER LA FORNITURA IDRICA RELATIVA AL T7 889 up 18-12-13 20.000.00
TOTALE RESIDUI ANNO 2013 299.375,75
TOTALE CAPITOLO 422.400,15
Capitolo Artic. Descrizione | Cod.Bilancio | Impegnato a residui |
173 0 CANONE DI APPALTO DEL SERVIZIC DI SMALTIMENTO DE! RIFIUTI SOLIDI URBAN : M 1090503 ~ 927 01277
Mum. | Data T. Causale dell' Operazione | Atte | T, Data RESIDUO
476 ‘ 31-12-11 RIMBORSO ACCONTO TIA ANNO 2008 , m 0 h 3 000.00
| TOTALE RESIDUI ANNG 2011 3.000,00 |
[ [ RACCOLTA E SMALTIMENTO PERCOLATO DELLA DISCARIGA COMUNALE DI C/DA SERRALUNGA CIOLF AR T LA A o
| 405 | 27-12413 SIURE TN DELL A 830 UP 1121213 | 4.329.00
| 451 | 31-12.13 0 | 954.812 57
TOTALE RESIDUI ANNO 2013 | 969.141,57
TOTALE CAPITOLO | 972.141.57 |
[ Capitolo [ Artic. Descrizione | Cod Bilancio | | Impegnato a residui g
i 1808 ! 0 FSE PER L MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO O1 VILLE PARCHI E GIARDING | 1090603 m 4.364.75
| _Num. | Data T. Causale dell'Operazione Atto | 1. | Data RESIDUG #
ﬁ 191 15-05-12 ACOQUISTO DI MATERIALL PER LAVOR) DI MANUTENZIONE DELLA FONTANA SITA IN P 274 REGINA MARGHERITA 333 Ccs 02-05-12 1.250.00 M
,_ 471 12-12-12 REALIZZAZIONE DUUN PERCORSO D! JOGGING ALLINTERNQO DEL PARCO COMUNALE 912 CSs 10-10-12 2 755 20

_TOTALE RESIDUI ANNO 2017 | 4.005 20




GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELLANMO 2013 Pag. 5
{ Data di stampa 07-03-2014 )

| TOTALE CAPITOLD | 4.005,20 |
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a ﬁmmaﬂH
) 1907 0 SPESE PER LA GESTIONE DEI CANTIERI DI SERVIZIO 1100402 000
Num. Data T. Causale dell'Operazione Atto T. Data RESIDUO
311 09-10-13 ANTICIPO ALL'ECONOMO SPESE DI ECONOMATO W TRIMESTRE 2013 861 Cs 07-10-13 998.05
. IPEGNO D1 SPESA E ANTICIPO AL ECONOMO PER U'ACOUISTO DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE E COLLETTVA PER GLI 5 - IS
338 | 05-11-13 OPERATORI DEI CANTIER| Df SERVIZIO 722 up | 25-10-13 284.00
390 16-12-13 POSA E RIMOZIONE DEGLI ALBER! DI NATALE 311 UpP 28-11-13 587 60
TOTALE RESIDUI ANNO 2013 1.975,65
TOTALE CAPITOLO 1.975,65 |
{ Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio ‘mpegnato a residui |
1928 0 MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE INTERNE E0 ESTERNE COMUNALI 1080103 10 454.01
Num. Data T. Causale dell'Operazione Atto T Data RESIDUC |
77 24.02-11 COMPETENZE COORDINATORE DELLA SICUREZZA CANTIERE DI LAVORO "OPERE Df URBAN PRIMARIA VIE BASILE £ CHINNICH 116 Ccs 22.:02-11 3164 a4
328 27-10-11 RIMOZIONE DIUINERTI DALAL STRADA VICINALE SAN SALVATORE Q48 CcS 25-10-11 842 00
| TOTALE RESIDUI ANNO 2011 4.006,96
| 378 _ 26-10-12 | IMPEGNO DI SPESA PER LAVOR! DI SISTEMAZIONE DELLA STRADA ViA R GREGORIO M 811 | CS | 23-10-12 390473
| TOTALE RESIDUIANNG 2012 3.904,73
105 18-03-12 ZZAZIONE DI UN MARCIAPIEDE IN VIA CANALE 188 cS 12:02-13 190 41
- STO DIMATERIALI DA USARE PER LA VERNICIATURA DELLE RINGHERE DELLE CASE POPOLARI D1 VIA LETTIOA £ VIA i - - .
186 08-07-13 BOERATI v 466 Ccs 25-06-13 i m@\a
360 4 201113 LAVORI DI BITLM {E DEUN TRATTO OF STRADA SITA IN VIA VENEZIA (TRA LA VIA CAVOUR E VIA VERDD 750 up 07-11-13 567361




GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZION] A RESIDUO AL TERMINE DELLANNO 2013 Pag 8
{ Data di stampa 07-03-2014)
* 2g1 16-12-13 ﬁ _ POSA £ RIMOZIONE DEGLI ALBERI DI NATALE 811 a up w 28-11-13 583,77
TOTALE RESIDUT ANNO 2013 7.483,79
TOTALE CAPITOLO 15.395,48

T

ﬁ Capitolo Artic. Descrizions |_Cod.Bilancio Impegnato a «mMﬁ.FL
1937 0 CONSUMO DIENERGIA ELETTRICA PER LA PUBBLIGA ILLUMINAZIONE w 1080103 1201 485 48
Num, Data | T. Causale dell’Operazione Atto | T, Data RESIDUO B
|75 17-02-10 M SF | PUBBLICA ILLUMINAZIONE 2010 0 % 957 78
| TOTALE RESIDUI ANNG 2010 967,28
| 337 ﬁ 7-11-11 M ~ ENERGIA ELETTRICA PUBBLICA ILLUMINAZIONE 0 M “ 300.752.89
| TOTALE RESIDUI ANNO 2011 300.752,89 |
A_ 294 * 01.01.12 ~ SE Ta_u,z::z\, DFENERGIA ELETTRICA PUBBLICA ILLUMINAZIONE ANNQ 2012 0 _ ﬁ 729 815 45
| TOTALE RESIDUI ANNO 2012 72961545 |
{346 1 121113 _ SF | PUBBLICA ILLUMINAZIONE ANNG 2013 0] ~ 647 372 97
TOTALE RESIDUI ANND 2013 64237297 |
TOTALE CAPITOLO 1.673.708.59 |
Capitolo Artic. . Descrizione Cod Bilancio | [ impegnato a residui
3303 0 MANUTENZIONE STRACRDINARIA CIMITER] 2100501 | 35.382.40
Num, Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
533 19-02-09 SISTEMAZ STRADA LIMITROFA AL NUOVO CIMITERO COM LE LATO VALLE 13 cs 15-02-09 180.85
o | TOTALE RESIDUI ANNO 2008 150,85
_ 178 20-06-11 ABBATTIMENTO PINI PERICOLANT! NEL CIMITERD COMUNALE 456 m Cs 06-06-11 1.588 .10
; 295 1110-11 NTO DI MATERIALE DI RISULTA SITO ALLUESTERNO DEL MURO PERIMETRALE DEL CIMITERG COML 845 W CSsS 28-09-11 526 oob_




GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZION! A RESIDUO AL TERMINE DELLANNO 2013
{ Data di stampa 07-03-2014 )

M 437 16-12-11 ﬁ “ RESIDUI 2011 M 0 m * * 12 mem@;
:O,;_.m RESIDUI ANNO 2011 Jm.muﬁwi
283 24.08-13 ACOUISTO DIMATERIALE VARIO PER I CIMITERO COMUNALE 624 uUp 18-089-132 766,50
284 24-09-13 COSTRUZIONE DI ALCUNE INFERRIATE IN FERRO E LA RIPARAZIONE D! ALCUNE CALDITOIE IN FERRO NEL CIMITERG COMUNALE 623 Up 18-09-13 239.33
I 451 31-12-13 0 ww:_mw«
TOTALE RESIDUI ANNO 2013 4.717,80 |
TOTALE CAPITOLO 21.803,35
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio | Impegnato a residui |
3343 0 MANMUTENZ STRAORD. IMPIARTI FOGNATURA E DEPURAZIONE ACOUE 2090401 180 257 98 i
| _ Num, Data T. Causale dell'Operazione Atto T Data RESIDUO ]
472 31-12-10 RESIDUI 2010 o 1179364
B { TOTALE RESIDUIANND 2010 11.793.64 |
| 438 [ 161211 | [RESIUN 2071 m 0] g 8 809,45
:Oﬁ»rm RESIDU!I ANNO 2011 8.809,45 |
|11 [ 314212 | [ reEsinu 2012 ﬂ 0] ] 31 692 88
:Oﬁb_.m RESIDUI ANNO 2012 ] 31.692.88
120 12-04-13 INTERVENTI DA ESEGUIRE PRESSO LIMPIANTO DI DEPURAZIONE COMUNALE DI BARRAFRANCA UBICATO IN £ DA GAMMARE 227 CS 31-01-13 , 12.963 85 |
163 04-06-13 ﬂm:oz@v IMPLANTO DEDEPURAZIONE CONTRADA GURRE TTA GAMMARERA SOCIETA ACQUAENNA PERIODE APRIE E NAGES 353 cs 27.05.13 12,769 05
| 181 26-06-13 | RIS w;m\.,vm,:o DIT RAZIONE DI CONTRADA GAMMARERA-GURRETTA ALLA S C F A AGQUAENNA - PERIGDO T 6 443 s | 19-06-13 | 19153 58




GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZION! A RESIDUQ AL TERMINE DELLANNG 2013 Pag. 2
{ Data di stampa 07-03-2014)

- SRVENTO DI SOSTITUZIONE D UN RIDUTTORE UNA TURBINA E RIPRISTING FUNZIONALITA AEREATORE SUPERFICIALE I I r AR ~
190 & 08-07-13 y LIMPIANTO DI DEPURAZIONE DI CONTRADA GURRETTA , ' 458 | CS | 05-08-13 22.022.00
TOTALE RESIDUI ANNO 2013 £6.908.45
TOTALE CAPITOLO 119.204,45
| RESIDUO |
TOTALE RESPONSABILE 12 RESIDUO
OR. EUGENIO DILIBERTO 3.236.712,35
RESIDUQ
TOTALE GENERALE - RIEPILOGO FINALE 3.236.712.35 .




COMUNE DI BARRAFRANCA

ELENCO DEI RESIDUI DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANNO

2013

USCITE




GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2013

( Data di stampa 27-02-2014 )

[

Pag.

| Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio | Impegnato a residui
1158 ) DITARNUTEN TOEL PATRIMONIO DISPONIBILE 25% ONER! DI URBANIZZAZIGNE COMMA 12 LEGGE FINA 1010503 - TTNRF 15407
Num, Data T. Causale dell’'Operazione T. Data RESIDUO
G12 14-12-09 RICONOSCIMENTO DEBITI FUGRI BILANCIO cC 11-12-09 807 95
951 31-12-09 FONDO DERIVANTE DALLE SANATORIE 0
[ TOTALE RESIDUI ANNO 2009 B
i 453 ﬁ 31-12-10 * _ VERIFIZA SISMICA DI EDIF IN OSSERVANZA DELL'O P C M 250%/06 DEL D P C M. DEL & MARZQ 2007 985 % CSs * 15-12-10
) [TOTALE RESIDU ANNO 2010
! 268 08-08-11 LAVOR] DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLICO DELLABITATO 741 CSs 26-07-11
M 416 06-12-11 IMPEGMO O SPESA PER INTERVENTI DI PULIZIA £ MANUTENZIONE OEI TORRENTI GAMMARERA. § SALVATORE E BUITTO 1070 Ccs 25-11-11
[ 482 231211 RESIDUI 0 ’
) R ) [ TOTALE RESIDUI ANNO 2011
WF 258 110712 SIS TEMAZIONE IMPIANTO ELETTRICO DEL PALAZZO MUNICIEALE E SISTEMAZIONE INFISSIE APERTURE DI EDIFICI SCOLASTIC 525 [ 28-06-12
I 369 15-10-12 REALIZZAZIONE DI UN MONUMENTO DEDICATO a1t CADUTI DELLA H SUERRA MONDIALE 740 CS 01-10-12
! 370 15-10-12 SMALTIMENTO DI MATERIALE INERTE ALLINTERNO DELLEX MANDORLIFICIO 743 CS 04-10-12
; 293 21-10-12 WAPE e DL SPESA PER LISTITUZIONE DEL SERVIZIO DI VIDEOSORVEGUANZA NEL TERRITORIO COMUNALE 786 Ccs 16-10-12




GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2013 Pag 3
{ Data di stampa 27-02-2014)
, Togiiz || GNDOTIA FOGNARIA IN VIA DELLO STADIO ) B g5t T 68 ] 181012
. IPREREN PEGND D SPERA PER LA COSTRUZIONE DI UN NUOVO TRATTO DI CONDUTTURA IDRICA IN CONTRADA SITICA 827 &8 T ogq042 T
HT 33 20-11-12 FANLTENZIONE DI ALCUNI PLESSI SCOLASTICHED EDIFICT COMUNALY 858 cs 08-11-12
| 508 31-12-12 0
e [TOTALE RESIDUL ANNO 2012
! 189 08-07-13 g VORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE ALLINTERNG DEL CENTRO ABITATO 459 [ 10-06-13
221 15-07-13 TP RGO DI SPESA PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA RETE IDRICA O ADDUZIONE 490 CS 04-07-13
T 527 15-07-13 P CND DT SPESA PER LA MANU TENZIONE ORDINARIA DELLA RETE FOCNARIA 491 cS 04-07-13
223 15-07-13 Sh PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DEL CENTRO ABITATO 489 cs 04-07-13
T en e S EALCC T UAUTO CESTELLD PER | LAVORI O PULIZIA DELLE GRONDAIE E PER LE VARIE CRERSENZE WERINTILE | aea 1 uP T P
L 298 02-10-13 RTURE DELLE SCUOLE ED EDIICI COMUNALL 654 up 29-08-13
. SRTERTTT T BISCARICA DEGLT INERTI DERANT! DALLA RIMOZIONE DELLE 12 BASI N CALCESTRUZZO DEI na B
- ;auww‘lommd 31 | PRESSOLEXMANDORLIFICIO AMANDES | 723 up 29 10-13 |
377 05-12-13 O D SPESA PER IMPERMEABILIZZARE LA RESTANTE PARTE DEL TETTO DELLA CASERMA DEL CARABINIER! 789 UpP 19-11-13
392 16-12-13 POBA £ RIMOZIONE DEGLEALBERI DI NATALE TR TTTTUR [ 2811413 |
T T illwillrzixi AGOUE S P A DELLA F A i 3 -OR ) b} S L F ALY e ~
431 31.12-13 AEOUE S F A DELLA FATTURA PER LA FORNITURA IDRICA RELATIVA AL 860 up 18-12-13
TOTALE RESIDUI ANNO 2013




GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZION! A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013

{ Data di stampa 27-02-2014 )

Pag. 4

| TOTALE CAPITOLO

” ) ,.ﬂ,mm\zo_o Artic. Descrizione Cod.Bilancio impegnato a residui
M 3603 0 VERSAMUINTO DI SOMME 1N DEPOSITO BANCARIO A DESTINAZIONE VING 2010507 14709582
I Num, Data T Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUG
| 588 | 23-02-01 | SF 0 891313 ] &
| 681 23-02-01 | SF ) 24 34404
[ TOTALE RESIDUI ANNO 2001 33.257.17
04-03-02 | SF 0 3313881,
04-03-02 | SF 0 90084
) [ TOTALE RESIDUI ANNO 2002 42.739 65
1004 | 31-12-05 | 0] m
) [ TOTALE RESIDUI ANNO 2005
| ioie [ 19-12:06 | SF DU Jawglds. quegmsr it g A8 Felers g o] [
| TOTALE RESIDUI ANNO 2006 A )
| 850 31-12-09 u FOMDO DERIVANTE DALLE SANATORIE 0 3 .
957 31-12-08 A, SE [ rESIDUIICCY DT m_f.\.un R N N e 0 3 :
[ TOTALE RESIDUI ANNC 2009 7
' 486 | 31-12-10 ; CVERIFICA SISMICA D! EDIFICI VAREIN OSSERVANZA DELL'C P C M 350508 DEL D.P.C M DEL § MARZO 2007 a5 | CS | 15-12-10 993.90 lee W &
) [TOTALE RESIDUI ANNO 2010 993,50




GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELLANNO 2013 Pag 5
{ Data di stampa 27-02-2014 )
o] ‘ |
B _ TOTALE RESIDUI ANNO 2011 .

125 27-03-12 SF 0 597.25

509 31-12-12 0 125 4& i
B TOTALE RESIDUI ANNO 2012 972273
! 14 16-01-13 ! 22 cs 07-01-13
TR T oe 0213 84 CS | 050213 ;
{ Zm 10-05-17 SAFER INTERVENTI CON AUTOESPURGO DELLE CONDOTTE FOGNARIE PULIZIA FOZZETTI D'ISPEZIONE E P cs 02-05-13 o
| 316 15-10-13 UN TRATTO DI ML 30 DI CONDOTTA FOGNARIA IN VIA G BORRO 571 Ur 23-08-13 364 Gt v
TTTan0 T 310203 LONDOTTA FOGNARIA E CALDITOIE MEDIANTE AUTOESPURGO 868 up 18-12-13 242658

437 311217 FAVORE DEI LA SOCIETA SICILIACOUE § P A DELLA FATTURA PER LA FORMITURA IDRIGA RELATIVA AL 17 855 Up 181213 15 440061
©asa 311213 0 5390695
‘ i TOTALE RESIDUI ANNO 2013 74.807,46

TOTALE CAPITOLO o 176,223,556 |

I RESIDUO |
T RESIDUO .
" TOTALE GENERALE - - RIEPILOGO FINALE . 295.488 89

N e e £ ﬁw M
DR riniZene D T A




S, L ) ) B "
xﬁ%@uh\,%a NW«MM. L + - Mw K m, ..,%xm é AU [ Ff

I

7y /
Crr o7 F \ o

COMUNE DI BARRAFRANCA

USCITE




GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZION! A RESIDUO AL TERMINE DELIVANNO 2012

{ Data di stampa 07-03-2014)

P~

Pag.

Codice Responsabile Capitolo
20 ARCH,. COSTA FRANCESCO - DR. EUGENIO DILIBERTO

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui

1087 30 SPESE PER MANUTENZIONE £ DF FUNZIDNAMENTO DEGLE UFFICI TECN (LAVORI PUBRBLICH) 1010603 2914 71

Num, Data T. Causale dell'Operazione Atto ! T. Data RESIDUO

p AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA NOMINA TERZO RESPONSABILE. DEGLI 2 i
374 05-12-13 ASCENSORI E DEI MOMTACARIGH! IN DOTAZIONE ALLE SCUOLE ED EDIFICI oozcz%: PER DUE ANNI 780 m up 20-11-13 1600.00
465 09-10-13 ANTICIPO ALLECONGMO SPESE DI ECONOMATO IV TRIMESTRE 2013 651 | CS 07-10-13 366 61
TOTALE RESIDUI ANNO 2013 1.999,61
TOTALE CAPITOLO 1.999.61
RESIDUO |

| TOTALE RESPONSABILE 20 RESIDUO
v ARCH. COSTA FRANCESCO - DR. EUGENIO DILIBERTO 1.999,61

_ RESIDUC
1.999,61

| TOTALE GENERALE

RIEPH.OGO FINALE




7
SE y 2 A g y
VI It A 4
b i is b -

. & Y,
X~ A»W J20 570300 - s FERT

COMUNE DI BARRAFRANCA

ELENCO DEI RESIDUI DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANNO

2013

USCITE



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZION! A RESIDUD AL TERMINE DELL'ANNO 2013

{ Data di stampa 27-02-2014 )

Pag. 2

TOTALE GENERALE

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1576 0 INTERVENTI IGGIENICO SANITARTLR 2/1/79 N 1 1090103 12.122.94

Num. Data T. . Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
a3 09-03-11 LAVOR! DI RISPRISTING TRATTO CONDATTA FOGNARIA IN VIA COFFAR! 146 CS 15-02-11 39674
_ TOTALE RESIDUI ANNO 2011 396,74
450 05-12-12 % _ IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTLIGIENICO SANITAR) - SERVIZIO DI CUSTODIA CANI RANDAG! 08 M Cs _ 27-11-12 223,13
[ TOTALE RESIDUI ANNO 2012 22313
72 14-02-13 IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTI IGIENICO-SANITARI 114 CS 11-02-13 93.08
154 20-05-13 REALIZZAZIONE DI STRISCE TAGLIAFUOCO PRESSO LA DISCARICA COMUNALE 296 CS 14-05-13 1.071.89
262 16-09-13 DERETTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE PER 1L MESE Di SETT/OTT 2013 VI COMPRESA QUELLA DI ALCUN! LOCALI COMUNALY 506 CSs 11-09-13 1.060.41
289 27-09-13 PULIZIA E MANUTENZIONE DEI TORRENTI "GAMMARERA, ROMANO. ETC " 644 up 20-09-13 407 92
361 20-11-13 DERATTIZZAZIONE ULTERIORE DEI L. OCALI COMUNALE E Dt ALCUNE ZONE SENSIBIL! DEL CENTRO ABITATO 761 ur 07-11-13 440,00
420 27-12-13 IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTHGIENICO SANITARI 831 CS 12-12-13 4.000.00
4734 31-12-13 RIMOZIONE E SMALTIMENTO DI CARCASSA ANIMALE IN C DA CANALOTTO 8487 CS 20-12-13 1.000,00
TOTALE RESIDUI ANNDO 2013 8.073,28
TOTALE CAPITOLO 8.69315

RESIDUO

ﬁ RESIDUO
! - RIEPILOGO FINALE 8.693,15




COMUNE DI BARRAFRANCA

ELENCO DEI RESIDUI DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANNO

2013

USCITE




{ Data di stampa 27-02-2014 )

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2013

[

Pag.

Codice Responsabile Capitolo
9 TUTTII RESPONSABILI
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
5005 0 SERVIZIPER CONTO TERZL A000005 54066126
Num, Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUD
528 04-03-03 SF | SPESE LEGALI CAUSA PATERNO' C. DA CORRISPOD. AVV BONANNO 0 700.60
* TOTALE RESIDUI ANNO 2003 700,60
780 22-09-04 SF | COPAMRT PROG L 2 TRASF SOMMA L. 285/97 0 14.920.59
863 03-11-04 SF | COOFINANZIAMENTO PROGE TTUALITA' LEGGE 285/97 0 14 690 50
| TOTALE RESIDUI ANNO 2004 29.841,18
751 _ 19.07-05 _ SF | NORMAL E COMPLET RETE FOGNANTE E DEPUR ACQUE - DECR. C9/TCI 0 M _ 56.08
M TOTALE RESIDUI ANNO 2005 56,98
725 _ 29-06-07 m ATTIVITA "OAS! DELLA GIOVENTU™ 883 ﬁ CS _ 04-12-08 14.708.49
} _ TOTALE RESIDUI ANNO 2007 14.708,49
A54 28-02-08 SF | (VA PER CANONE IDRICO RIFERIMENTO ANNO 2003 0 464 42
709 20-05-08 L R 5/05 4" ANNUALITA-ACCANT SOMME PER PAGAMENTO INAIL 282 Cs 20-05-08 19.578.00
778 29-07-08 SF | IVA PER CANONE IDRICO ANNO 2003 E PRECEDENT! 0 358508
944 10-11-08 CONTRIBUTO STRAORDINARIO 2007 RIMODULAZIONE PROGETTUALE 82 GM 13-10-08 1.137 65

LR T o g 02

Rrardy ~

]
& 3,4 g
Seretemra’

Ay Roery? IF
Lo
L s

St T




GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELUANNO 2013 Pag 3
{ Data di stampa_27-02-2014 )

| 997 17-04-08 | SF | 1A SU GANONE IDRICO ANNO 2000 g VXK
_149.>rm RESIDUI ANNO 2008 32.090,32
462 26-01-09 SE | RISCOSSIONE ACCONTO T1A 2002 0 490,00
474 28-01-09 SFE | RILASCIO AUTORIZZAZ RACCOLTA FUNGH! IPIGE! 0 15,00
480 29-01-09 LR 505 - 4° ANNUALITA ACCANTONAM. SOMME PER INAIL 70 cs 29-01-09 1.04279
672 17-06-09 SF | SOTTOCONTO 232/09 - RIMBORSO IVA ANNG 2008 0 506 11
811 12-10-09 GONTRIBUTO LIBRI DI TESTO 20092010 0 5541397
[ TOTALE RESIDUI ANNO 2009 27.467.82
133 15-04-10 CANTIERI D! SERVIZI LR, 5/05 AGCANTONAM. SOMME PER PAGAMENTO PREMIO INAIL 220 (o 09-04-10 3.178.18
293 15-09-10 LR 505 CANTIERI DI SERVIZI - ACCANTONAMENTO SOMME PER PAGAMENTO PREMIO ASSICURATIVO INAIL 800 cS 06-09-10 1.400.00
323 24-09-10 CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DI UNA ROTONDA IN C.DA TORRE 0 662,35
437 14-12-10 LR 505 CANTIERI DI SERVIZ! - ACCANTONAMENTO SOMME PER PAGAMENTO PREMIO INANL 976 Ccs 13-12-10 9.366.00
T 448 20-12-10 SALDO CONTRIBUTO LIBRI DI TESTO 2009 0 12.302.97
, [ TOTALE RESIDUI ANNO 2010 26.909,50
54 _ 58-01-11 _ SANTER DT SERVIZTL R N B/8-VI ANNUALITA' (171711-15-1-11)-ACCANTONAMENTO SOMME PER PAGAMENTO PREMIO 1003 cs 59.12-10 1238 00

ASSICURATIVO INANL

Tl

e 28T




GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZION! A RESIDUO AL TERMINE DELL'ANNO 2043 Pag. 4
{ Data di stampa 27-02-2014 )
55 31-01-11 SE | SOTTOCONTO 602 DEL 10/11/2010 - BORSE DI STUDIO ANNG SCOLASTICO 2008/2009 0 120,00 | Srwes s
56 31-01-11 OA N 162011 ART 372 -LR 5/05 - CANTIERI DI SERVIZI - ANNUALITA' 2011 0 21200 n»
61 03-02-11 CANTIER! D1 SERVIZI LR 505 - ACCANTONAMENTO SOMME PER PAGAMENTO PREMIO INAIL DAL 2-2 AL 1-6-11 80 CSs 03-02-11 200425
107 28-03-11 SOTTOCONTO 58412010 - INTERVENTY IN FAVORE DI ANZIANI ULTRASETTANTENNI 0 1288171 »
106 27-06-11 15 CENSIMENTO GEN. POPOLAZIONE 2011 ANTICIPO UCC (0003 92 ) 2011 0 377
215 25-07-11 SOTTOCONMTO 723110 - DISABILY FSICHICI SALDO 0 2024
261 26-07-11 CANTIER| DI SERVIZI - ACCANTONAMENTO SOMME PER PAGAMENTQ PREMIO ASSICURATIVO INAIL (DALL 1/ AL 31121201 1) 578 CS 30-06-11 16.116.00
338 08-11-11 SF | CONTRIBUTIEVENTE ATMOSFERICI OTTOBRE 2008 - GENNAIO 2009 0 19 960,08
441 20-12-11 ISTAT RILEV £ L APRILE 2011 ¢] 104 48
442 21-12-11 APPROVAZIONE PROGETTO DENOMINATO "LAVORIAMOC!" FONDI UNRA 2011 93 GM 14-09-11 22.18539
459 30-12-11 LR BI05 - CANTIERI DI SERVIZE - AGCANTONAMENTO SOMME PER PAGAMENTO PREMIO ASSICURATIVO 1181 CS 23-12-11 2 68600
[ TOTALE RESIDUI ANNO 2011 66.157,36
48 26-01-12 OA N 512 ART 372 LR 5/05 - CANTIERI DI SERVIZ! - 3/12 ANNUALITA' 2012 0 6.134,50 "
72 13-02-12 _o%m\_%\m_ﬂm\_ﬂﬁmmwt%%_%mcwp/m\pqW%Mwoc%mﬂwz%um\, PROGE 17O MITIGAZIONE RISCHIO BVIO CATENA -REGIMENTAZIONE E 2 oM 25.01-12 2 000,00




GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 5
{ Data di stampa 27-02-2014)

90 23-02-12 DEVOLUZIONE MUTUD POSIZIONE 4340002/00 0 2 480 39
149 11-04-12 LIQUID FATTURA 12/2011 SOC COOP ELIOS IMPIANTI 0 B86.55
175 23-04-12 COMPLETAMENTQ. SISTEMAZIONE £ ARREDO PARCO URBANO C.DA GURRETTA 0 434 05
208 30-05-12 LR 505 ART 372 - CANTIERI DI SERVIZI - ANNUALITA' 2012 DALL'1/5 AL 3111212 0 20 767.04
211 06-06-12 Mmwk,,an\_,m_m.w%%&_y\a_;w%_ﬁm, TANNUALITA 2012 (DALL1/02/2012 AL 20/04712) - ACCANTONAMENTO SOMME PER PAGAMENTO 293 cs 30-05-12
343 08-10-12 IMPEGNO DI SPESA PER 1L TRASFERIMENTO DELLA SALMA CRAPANZAND ANGELA 725 Ccs 24-00.12
372 15-10-12 SF | SOTTOCONTO 633 ANMNO 2011 - RIMBORO SOMME Al COMUNI PER SPESE Df RICOVERO 0 20277

| TOTALE RESIDU! ANNO 2012 48.451,50

30 24-01-13 ACCANTONAMENTO SOMME PER PAGAMENTO INAIL - CANTIERI D} SERVIZI LR 505 DAL 1/9 AL 31/12/12 8! 6.032.78

73 14-02-13 LR S/05 ART 372 - CANTIERI DI SERVIZI - O.A. N. 20 ANNUALITA’ 2013 DAL 28-01 AL 30-04-2013 0 4.027.01

87 01-03-13 LIQUIDAZIONE FATTURE ALL'ASS CASA FAMIGLIA "ROSETTA" - RICOVERO MESE Dt NOV/DIC 2012 SIG ALEO F - QUOTA ASP 155 CS 26-02-13 2 165.39

88 01-03-13 LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA COOP. SOC. "INSIEME" - RICOVERO $1G RA BONAFFINI C MES! DI NOV/DIC. 2012 - QUOTA ASP 158 [ 26-02-13 2244 19

89 01-03-13 LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA COOP. SOC "CO.PRO S." - RICOVERO MESI D! NOVIDIC 2012 SIG RA SICILIANO M S - QUOTA ASP 159 cs 26-02-13 1.857.40

90 01-03-13 LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA COOP SOC "CO.PRO S " - RICOVERO MES! DI NOVIDIC 2012 SIG ASARESTA - QUOTA ASP 180 CS 26-02-13 1.241.73

Drre S
e

[t oS

Serpd 147




GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNQ 2013 Pag. 6
{ Data di stampa 27-02-2014 )

91 01-03-12 LICUIDAZIONE FATTURE ALLA COOP. SOC. "CO.PRQ $ " - RICOVERQ MES! DI NOV/DIC 2012 SIG RA DI DIO ANNA - QUOTA ASP 181 CS 26-02-13 2 108.90
104 14-03-13 SOTTOCONTO 12612013 - TRASPORTO STUDENT! PENDOLARI 2009/2010 0 1,00
162 03-06-13 SF | SOTTOCONTO N. 85 ANNO 2013 - DISARILI MENTALI 0 80.04
164 04-06-13 SF | ACCANTONAMENTO SOMME PER PAGAMENTO INAIL CANTIER! D1 SERVIZI - PERIODO DAL 28/01/2013 AL 31/05/2013 Q 8.774.67
166 05-06-13 SFE | SOTTOCONTO N 264 DEL 24/052013 - ROMBORS( RICOVERO MINOR{ H SEMESTRE 2012 - 50 % DELL 80 % - o] 885,19
180 24-06-13 CANTIER! DI SERVIZI L R 5/05 - ACCANTONAMENTO SOMME PER PAGAMENTO PREMIO ASSICURATIVO INAIL DALL1/G AL 31412/13 442 cSs 24-06-13 15.355,69
225 22-07-13 LR 505 ART 272 - CANTIER) OF SERVIZI - O.A N 71/2013 PROSECUZIONE ANNUALITA 2013 0 2 405 45
315 14-10-13 RILASCIO AUTORIZZAZIONE RAGCOLTA FUNGH! EPIGEI ANNO 2013 - QUOTA REGIONE/PROVINGIA 0 165 00
BBy | 113 | oA A PR 01 1R Pem Fou SR D8 | 0P| e 16 655 20
356 19-11-13 SF | SOTTOCONTO 427 ANNO 2013 -1 62/00 BORSE DI STUDIO A S, 2009/10 SCUOLA PRIMARIA 0 255
263 26-11-13 wﬁcwﬂ%\_mmmHoﬁ?%cﬂﬂﬁ.wwwg "VILLA S ANTONIO" Df TREMESTIERI ETNEO - RICOVEROC MESI DA FEBBRAIO A MAGGIO 20113 273 cs 19-11-13 4162 41
366 02-12-13 RESTAURD, RECUPERQ, CONSOLIDAMENTO CONSERVATIVO E VALORIZZAZIONE DELLA CHIESA DI SAN BENEDETTO 0 1.032.658.01
287 2-12-13 LR 5/05 ART 373 - CANTIER]I DI SERVIZI - O A N 86/13 1 ED ULTIMA TRANCHE ANNUALITA' 2013 0 183 39672




w

GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013

Pag. 7
{ Data di stampa 27-02-2014)
401 17-12-13 45% CONTRIBUTO PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA SCUOLA L SCIASCIA - PROG 03210SI1C108 0 31 500.00
402 17-12-13 45% CONTRIBUTO PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA SCUOLA G NOVELLI - PROG. 03210S1G 109 Q 40 500,00
403 17-12-13 45% CONTRIBUTO PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA SCUOLA §. GIOVANNELLO - PROG. 03210S1C 107 0 54 .000.00
406 27-12-13 ACQUISTO LIBRI PER LA BIBLIOTECA COMUNALE CON Il CONTRIBUTO REGIONALE 29 CS 12-12-13 450,00
483 31-12-13 RIMBORSO AFFITTO CASERMA SIG RI SFRAGARA - SIRAGUSA 0 247.90
464 31-12-13 SOTTOCONTO N 598/13 - TRASPORTO SCOLATICO ALUNNI SCUOLA MEDIA SUPERIORE 0 48 050723
TOTALE RESIDUI ANNO 2013 1.460.865,96

TOTALE CAPITOLO

1.707.249.71

i RESIDUO
TOTALE RESPONSABILE 9 __ RESIDUO
TUTT! I RESPONSABIL 1.707.249,74
" RESIDUC
TOTALE GENERALE - RIEPILOGO FINALE

_

P N
Q). ssp CRESONT

-,

Dossa SR

ppg. Zveedis

>

1.707.249,71

'K

"
o ogp £0F 0
J

7

24

(9

P '

VT
PO

H



